（４）三重県ボランティア連絡協議会活動事業助成
令和　　年　　　月　　日
公益財団法人　三重ボランティア基金理事長　様

団 体 名
代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和８年度　助成金交付　申請書
このことについて、下記のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申し込みます。
（助成項目）　　　　　　　　　　　　　　　（助 成 額）　　　　　　　　　　　　　　　円
	団体名
	ふりがな

	所在地
	〒

	氏名
	代　表　者
	担　当　者

	ふりがな
	ふりがな

	電話番号
	　　　　　（　　　　　）
	　　　　　（　　　　　）

	メ ー ル

	助　成　金　送　付　先

	フリガナ

	名義

	金融機関

	支店名

	預金種目
	□　普通　　□　当座　　□　その他　（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	添　付　書　類（ 別　添 ）

	□　見積書

	組織の名称

	組織の概要

	申請金額
	円

		区分
	費目
	金額
	内容

	事　業　費
	研修会開催費
機関紙発行費
旅費
諸費

	円
円
円
円

	総事業費（Ａ）
	円

	寄付金その他の収入
	繰越金
会費
参加費
寄付金
	円
円
円
円

	寄付金その他の
収入総額（Ｂ）
	円

	差引所要額
	円
	（Ａ）－（Ｂ）
総事業費－寄付金その他の収入総額

	助成金要望額
	円
	差引所要額の千円未満を切り捨てた額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※	金額は税込み額で記載してください。

	費　　目
	金　　額（円）
	内　　　訳（算出根拠）

	合　　計
	円

	助成事業年間スケジュール

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

	募金活動実施計画書

	日時

	場所

	実施方法